


Edição 1.068 | Ano 3
15 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº005/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QB1KR36M-G3UUJZTV-JGBJYDRN-4ALQGPQD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



    

 

 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 131, DE 15 DE JANEIRO DE 2023. 

Co cede lice ça ater idade e, dá outras 

providê cias.  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal, Sra. LUCIVANIA DE SANTANA 

BISPO, ocupante do cargo de Professora Nível I, matrícula nº 9193, licença maternidade, por 

um período de 180 (cento e oitenta dias), a contar de 15/01/2024. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 15 de janeiro de 2024. 

 

 

 
PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
  

 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

Edição 1.068 | Ano 3
15 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: QB1KR36M-G3UUJZTV-JGBJYDRN-4ALQGPQD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



 
  

 

 

Endereço: Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Sátiro Dias, Bahia.  
CEP: 48.485-000.  
CNPJ: 13.648.480.0001-43  
Site: www.satirodias.ba.gov.br   

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, - Centro, 

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 
Nº005/2022 
(RESUMO) 

  

Aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por determinação do 

Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal 

de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, autoriza 

a publicação do resumo do 2º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 005/2022, tendo como 

objeto contratação de empresa para prestação de serviço  de locação de toldos, para a 

realização de eventos institucionais da prefeitura municipal de Sátiro Dias, Bahia. A empresa 
JBE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ nº 37.334.195/0001-
16, situada na Rua Ana Rosa, n° 455, Bairro Mato Grosso, CEP: 48485-000, Sátiro Dias, 

Bahia, neste ato representado pela Sra. Jirlane da Cruz de Souza Pinto, brasileira, casada, 

empresária, residente e domiciliada na Rua Ana Rosa, n° 455, Bairro Mato Grosso, Sátiro 

Dias, Bahia, CEP: 48485-000, portadora da cédula de identidade RG nº 12919011-08, 
SSP/BA, CPF nº. 043.846.575-01. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir de 12/01/2024 à 12/01/2025. 

 

 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, WILKER 
CRUZ DIAS, Secretario Municipal de Administração. 
 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 12 DE 
JANEIRO DE 2024. 
 

 

 

Wilker Cruz Dias 

Secretario Municipal de Administração 
 

  
 

Edição 1.068 | Ano 3
15 de janeiro de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃODO 2º TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONTRATONº005/2022

Certificação Digital: QB1KR36M-G3UUJZTV-JGBJYDRN-4ALQGPQD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias


	PORTARIA
	PORTARIA

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº005/2022


		2024-01-15T15:19:07-0300




